Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2012 г.                                  № 21                                 ст. Красноярская

«О внесении изменений в постановление

№ 19 от 19.03.2009 г. «О комиссии по

размещению заказов для нужд Администрации

Красноярского сельского поселения»

    На основании Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 19.03.2009 г. № 19 «О комиссии по размещению заказов для нужд Администрации Красноярского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по размещению заказов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 06.05.2011 г. № 28 «О внесении изменений в постановление № 19 от 19.03.2009 г. «О создании комиссии по размещению заказов для нужд Администрации Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                             И.Н. Каверина
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 19.03.2012 г. № 21

СОСТАВ

комиссии по размещению заказов

1. Каверина И.Н. – Глава Красноярского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Демина А.В. – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3. Уварова Г.В. – главный специалист–главный бухгалтер Администрации Красноярского сельского поселения;

4. Погосян С.Б. – заведующий отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения;

5. Минаков И.И. – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения;

6. Селезнев А.Г. – депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения (по согласованию);

7. Зенкин И.И. – депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения (по согласованию).

Глава Красноярского

сельского поселения                                                  И.Н. Каверина